
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« і /  » 2022 р. ' м. Луцьк № ^  ~ /У__________

Про формування відділень з спеціальностей

Відповідно до Закону України «Про освіту» «Про фахову передвищу 
освіту», Положення про відділення Технічного коледжу Луцького 
національного технічного університету від 30.08.2018 р., з метою
вдосконалення планування та організації освітнього процесу у ТФК Луцького 
НТУ

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Сформувати відділення «Автомобільного транспорту, інформаційних 

технологій та електроенергетики» відповідно до наявного контингенту 
здобувачів освіти за відповідними спеціальностями:

- 274 Автомобільний транспорт;
- 126 Інформаційні системи та технології;
- 123 Комп’ютерна інженерія;
- 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка.
2. "Сформувати відділення «Дизайну, менеджменту та технологій легкої 

промисловості» відповідно до наявного контингенту здобувачів освіти за 
відповідними спеціальностями:

- 073 Менеджмент;
- 022 Дизайн;
- 182 Технології легкої промисловості;
3. Призначити завідувачем відділенням «Автомобільного транспорту, 

інформаційних технологій та електроенергетики» - Романа КШАНОВСЬКОГО, 
відділення «Дизайну, менеджменту та технологій легкої промисловості» - Ірину 
ДАНИЛЮК. '

4. Завідувачам відділень забезпечувати організацію освітнього процесу, 
виконання навчальних планів та програм, здійснювати контроль за якістю 
викладання навчальних дисциплін та навчально-методичною діяльністю 
викладачів відділення.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
директора з ЕР С. БУСНЮК

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК


